

Exp. 2022-21

Tipus: Subministraments

Procediment: Basat d'Acord Marc CS/CC00/1101306497/22/AMUP

Objecte: Subministrament agregat de material fungible per odontologia, endodòncia i obturació

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ

Antecedents

Atesa la necessitat de contractar, mitjançant contractació basada de l'acord marc del subministrament agregat de material fungible per odontologia, endodòncia i obturació pel Consorci d'Atenció Primària de Salut Barcelona Esquerra (CAPSBE).

Atès que s'han acomplert els tràmits necessaris per a l'adjudicació de la contractació de l'expedient CS/CC00/1101306497/22/AMUP, mitjançant procediment obert i formalitzat en data 28 de desembre de 2022 entre el CAPSBE i les empreses adjudicatàries del contracte esmentat.

Atès que no és necessari cap més tràmit addicional per tal d'adjudicar els corresponents contractes basats de l'esmentat acord marc per l'exercici pressupostari 2023, excepte de la present resolució d'adjudicació, tal com estipula la clàusula 17.1 "*formalització dels contractes basats*" del Plec de clàusules administratives.

Fonaments jurídics

D'acord amb el que disposen l'article 221 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, i el Plec de clàusules administratives particulars d'aquesta contractació.

En virtut de l'acord adoptat pel Consell Rector del CAPSBE en sessió de data 14 de maig de 2018, l'òrgan de contractació competent és la Direcció General del CAPSBE,

Resolc

Primer.- Adjudicar el contracte basat corresponent respecte del contracte relatiu al subministrament agregat de material fungible per odontologia, endodòncia i obturació per al Consorci d'Atenció Primària de Salut Barcelona Esquerra (CAPSBE) a la/es empresa/es i per/ls import/s unitari/s que figuren en l'annex 1 d'aquesta resolució, pel període comprés entre el 01/01/2023 i el 31/12/2023.

Segon.- Dotar de pressupost a l'exercici 2023, per tal de satisfer les necessitats corresponents respecte del contracte basat relatiu al subministrament agregat de material fungible per odontologia, endodòncia i obturació, per valor total de 9.348,76 euros sense IVA i de 10.869,69 euros amb IVA inclòs.

Tercer.- Procedir a publicar la present resolució en el Perfil de contractant del Consorci d'Atenció Primària de Salut Barcelona Esquerra, que es troba a la Plataforma de serveis de contractació pública (<https://contractaciopublica.gencat.cat>).

Quart.- Notificar la present resolució als interessats, d'acord amb el que estableix la disposició addicional quinzena de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (de conformitat amb allò previst en els articles 36.3 i 153.1 de la LCSP, aquest contracte es perfecciona amb l'adjudicació).

Cinquè.- Contra aquesta resolució que esgota la via administrativa, es pot interposar recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic o en el registre de l'òrgan de contractació, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de l'enviament de la notificació.

La tramitació d'aquest recurs es durà a terme segons allò establert als articles 44 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic.

Contra la resolució dels recurs especial, en el seu cas, els interessats podran interposar recurs contenciós administratiu en el termini de 2 mesos, d'acord amb el que estableix la Llei 29/1998, de 13 juliol, reguladora de la Jurisdicció contenciosa-administrativa.

Barcelona, 21 de desembre de 2022



CAPSBE
Consorci d'Atenció Primària de Salut
Barcelona Esquerra

Jaume Benavent i Areu
Gerent
(Per delegació, Consell Rector del CAPSBE de 14/05/2018)



ANNEX 1: Llistat adjudicatari (Els consums expressats són de 12 mesos)

Concurso: CS/CC00/1101306497/22/AMUP - Suministro agregado de material fungible para odontología, endodoncia y obturación

Empresa: A08820953 PROCLINIC, S.A.

Previsión consumos 12 meses

Código SAP	Lot	Descripción del material	Cantidad	Precio sin IVA	Importe sin IVA	Precio con IVA	Importe con IVA	% IVA	Referencia
30006942	3	Dic de làtex, consistència mitja. Resistència a la tensió mínima 24 Mpa, allargament mínim 700% +/-10%. Mides: 15x15cm +/-2cm	100	0,130000	13,00	0,157300	15,73	21	0125
30006945	3	Tira abrasiva polidora, gra gros-mitja ample 4mm +/-10%.	100	0,040000	4,00	0,048400	4,84	21	0116
30006946	3	Recanvis de discs polidors de gra extra-fi, diàmetre 10mm +/-0,5mm. Compatible amb codi SAP 30008106	100	20,000000	2.000,00	24,200000	2.420,00	21	98073
30008128	3	Matriu metàl·lica d'acer inoxidable en caixa dispensadora, gruix 0,03mm, amplada 5mm. Rotlle 3m	2	6,990000	13,98	8,457900	16,92	21	65873
30014796	3	Matriu preformada tipus automatrix, MR (mitjana regular), mides: 6,35mm alçada x 0,05mm gruix +/-10%.	10	0,620000	6,20	0,750200	7,50	21	3002
30014797	3	Matriu preformada tipus automatrix, MT (mitjana prima), mides: 6,35mm alçada x 0,038mm gruix +/-10%.	10	0,620000	6,20	0,750200	7,50	21	3003
30014798	3	Matriu preformada tipus automatrix, NR (estreta regular), mides: 4,76mm alçada x 0,05mm gruix +/-10%.	10	0,620000	6,20	0,750200	7,50	21	3004
30016422	3	Matriu transparent en làmines de polièster amplada 6mm i gruix 0,05mm +/-5%. En rotlle.	2	7,990000	15,98	9,667900	19,34	21	1608
30017372	3	Àcid ortofosfòric al 37% en forma de gel, color blau, precarregat amb xeringues de 1,2 gr, 4 xeringues i 6 puntes xeringues. Compatible amb puntes codi SAP 30059847	10	4,750000	47,50	5,225000	52,25	10	20490
30059847	3	Punta per xeringa de gel per gravat dental, 20G, connexió luer lock. Compatible amb xeringa codi SAP 30017372	50	0,310000	15,50	0,375100	18,76	21	16321
30059851	3	Discs assortits per al poliment de compost recoberts d'oxid d'alumini, diferents gruixos i graus d'abrasivitat i mandril. Compatible amb recanvis codi SAP 30006946	1	29,990000	29,99	36,287900	36,29	21	98080
30006480	4	Material d'obturació provisional a base d'oxid de zinc i eugenol. Format per vial de 40gr de pols i vial de 15-20ml ml de líquid.	6	27,000000	162,00	29,700000	178,20	10	7828
30006481	4	Ciment per obturació provisional, lliure d'eugenol, color blanc, envas 40gr +/-5%.	2	7,000000	14,00	8,470000	16,94	21	01551
30017832	4	Ciment per a fons de cavitat, tipus ionòmer de vidre, envàs de 10gr. Amb un aplicador sistema tipus clicker o equivalent.	2	116,000000	232,00	127,600000	255,20	10	2588
30008116	5	Hidroxid de calci pur, envàs xeringa 1,5 ml amb agulles aplicadores. Esterils.	5	7,500000	37,50	8,250000	41,25	10	5555
30006939	7	Raspalls de niló tipus brotxa per a la neteja i puliment dental per a contra-angle.	350	0,180000	63,00	0,217800	76,23	21	26800
30007217	7	Raspalls d'higiene bucal impregnats amb crema dental. Filaments suaus. Longitud total 15cm +/-2cm. Rebutjables. Envàs individual.	200	0,130000	26,00	0,157300	31,46	21	93586
30008126	7	Segellador per a fissures amb fluor. Presentació en xeringues de 1,2ml amb broquetes, envàs individual, compatible amb equip segellador SAP 30009038	50	19,000000	950,00	20,900000	1.045,00	10	2511
30009038	7	Equip introductor segellador per a fissures liberador de fluor, polimeritzable. Format per segellador, broquetes i grabat	1	23,500000	23,50	25,850000	25,85	10	23850
30009352	7	Pasta per a profilaxi sense fluor per a l'eliminació del carrall i puliment (gra mitjà). Tub 45gr +/-5g.	6	3,650000	21,90	4,416500	26,50	21	01582
30010288	7	Fluor en gel per a la profilaxi i aplicacions tòpiques en cubetes, sabor maduixa, envàs 1 litre +/-10%	6	15,000000	90,00	18,150000	108,90	21	5530
30015551	7	Sol·lució detectora de placa bacteriana, diferenciació de carrall antic i nou per colors diferents. Sabor menta. Envàs 60ml +/-5%.	2	11,500000	23,00	13,915000	27,83	21	0867
30027010	7	Distribuidor de fil dental, tallador de fil esterilitzable, part inferior amb adhesiu per a fixar a superfície treball, amb dues bobines de seda encerades de diferents colors 200metres +/-10m, compatible amb bobina SAP 30027011	1	25,000000	25,00	30,250000	30,25	21	C26310
30027011	7	Fil de seda dental encerada, color blanc, bobina 200 metres +/-10m, compatible amb distribuïdor de fil SAP 30027010	1	4,500000	4,50	5,445000	5,45	21	C20010
30042380	7	Vernís amb concentració de fluor igual o superior a 22600ppmm. Envàs en tub de 10ml +/-2ml	4	39,000000	156,00	47,190000	188,76	21	383601
30059874	7	Vernís per tractaments de hipersensibilització, amb alta concentració de fluor. Color blanc. Sabor menta. Envàs monodosi 0,5 ml	2	1,840000	3,68	2,226400	4,45	21	99105
30004892	8	Tovalló-pitè dental adult de cel·lulosa plastificada. Color blau. Mida 55x63cm +/-2cm. Un sol ús. En rotlle, pretallats.	40	7,990000	319,60	9,667900	386,72	21	76900
30004971	8	Cànula dental d'aspiració saliva, material PVC flexible amb fil metàl·lic interior, transparent, broquet extraïble, diàmetre 6,5mm, llargària 15 cm +/-2cm, un sol ús.	3.000	0,030000	90,00	0,036300	108,90	21	0122
30007333	8	Porta tovalló d'acer inoxidable, mida 40cm +/-5cm, amb pinces d'acer inoxidable als extrems.	3	1,400000	4,20	1,694000	5,08	21	80215
30008107	8	Adaptador de cànules de 11 mm de diàmetre per a tubs d'aspiració de 6 mm de diàmetre.	10	0,850000	8,50	1,028500	10,29	21	4110
30008108	8	Adaptador de cànules de 16 mm de Ø per a tubs d'aspiració d'11 mm de Ø. Esterilitzable en fred.	10	0,520000	5,20	0,629200	6,29	21	4127
30009041	8	Refrigerant fins a (-45 graus) per a test de vitalitat indirecte oral. Sabor menta. En esprai de 200ml +/-10ml amb cànula aplicadora.	4	2,500000	10,00	3,025000	12,10	21	01924
30013688	8	Esponja de gelatina liofilitada d'origen porcí, absorbible, per a hemostàsia per compressió, mida 1cm x 1cm x 1cm +/-2mm.	10	0,350000	3,50	0,385000	3,85	10	35211
30018550	8	Microaplicadors de boleta de fibra no absorbible, desfilable. Un sol ús.	300	0,200000	60,00	0,242000	72,60	21	49979
30035722	8	Funda higiènica per a placa dental intraoral de fòsfor, talla 0, de material plàstic, d'un sol ús. Mida: 2,2cm x 3,1cm +/-0,2cm. Compatible amb placa de fòsfor de l'escàner PSPIX o equivalent.	200	0,090000	18,00	0,108900	21,78	21	49992
30035723	8	Funda higiènica per a placa dental intraoral de fòsfor, talla 1, de material plàstic, d'un sol ús. Mida: 2,4cm x 4cm +/-0,5cm. Compatible amb placa de fòsfor de l'escàner PSPIX o equivalent.	200	0,090000	18,00	0,108900	21,78	21	20497
30035730	8	Pasta per a posar alveolar quirúrgic, antisèptica, anestèsica i amb excipient hemostàtic. Presentació 10g +/-5%.	2	29,990000	59,98	32,989000	65,98	10	1909
30059848	8	Paper articular, gruix 200 micres, color blau. Envàs caixa dispensadora.	2	8,500000	17,00	10,285000	20,57	21	0195
30059854	8	Rull de cotó hidròfil salivar, núm.1, diàmetre 8mm. Bossa 300g +/-5%	10	2,750000	27,50	3,327500	33,28	21	78330
30059855	8	Rull de cotó hidròfil salivar, núm.2, diàmetre 8mm. Bossa 300g +/-5%	10	2,750000	27,50	3,327500	33,28	21	78331
30059870	8	Tovalló-pitè dental infantil de cel·lulosa plastificada. Motius infantils. Mida 35x40cm +/-2cm. Un sol ús.	10	9,990000	99,90	12,087900	120,88	21	78181
30006931	9	Cubeta anatòmica doble per a fluorització. Mida petita.	2	6,750000	13,50	8,167500	16,34	21	54535
30007293	9	Cubeta anatòmica doble per a fluorització. Mida mitjana.	3	6,750000	20,25	8,167500	24,50	21	54536
30007294	9	Cubeta anatòmica doble per a fluorització. Mida gran.	4	11,250000	45,00	13,612500	54,45	21	4152

Total con IVA: 5.687,54
Total sin IVA: 4.838,26

Concurso: CS/CC00/1101306497/22/AMUP - Suministro agregado de material fungible para odontología, endodoncia y obturación

Empresa: B06650790 KYT IMPLANTES DENTALES, S.L.

Previsión consumos 12 meses

Código SAP	Lot	Descripción del material	Cantidad	Precio sin IVA	Importe sin IVA	Precio con IVA	Importe con IVA	% IVA	Referencia
30007353	3	Compòsit fluid (tipus Flow) en dosis de 0,25 gr. Color 140/A2 en compules.	25	32,000000	800,00	35,200000	880,00	10	K1609
30007354	3	Compòsit fluid (tipus Flow) en dosis de 0,25 gr. Color 140/A3 en compules.	25	32,000000	800,00	35,200000	880,00	10	K36581-2
30008122	3	Compòsit universal en compules de 0,2gr per restauracions i reconstruccions, color A3.	30	27,000000	810,00	29,700000	891,00	10	K2520
30008480	3	Equip de pulidors per compòsit amb puntes de diferents tipus, compost de pedres d'Arkansas blanques, pedres d'Arkansas verdes i gomes grises	1	20,500000	20,50	24,805000	24,81	21	K60072
30059852	3	Adhesiu universal de gravat total, fotopolimeritzable, fraguat dual, monocomponent. Ampolla 5ml.	5	19,000000	95,00	20,900000	104,50	10	K18675
30006749	8	Cànula dental d'aspiració quirúrgica. Mida 16mm de diàmetre i 13 cm +/-2 cm de llargària. Autoclavable.	40	5,700000	228,00	6,897000	275,88	21	K69130
30007331	8	Got de vidre per a la realització d'amalgames tipus Dappen o equivalent	1	1,000000	1,00	1,210000	1,21	21	K2086T
30007334	8	Contenidor de plàstic transparent per a rulls de cotó salivar. Mida 10 cm x 11 cm x 5cm +/-5%.	3	14,500000	43,50	17,545000	52,64	21	K5-094
30016180	8	Mirall dental de plàstic. Un sol ús. Envàs individual	200	7,950000	1.590,00	9,619500	1.923,90	21	K68582
30016591	8	Pistola dispensadora de càpsules de compòsit.	2	3,500000	7,00	4,235000	8,47	21	K96763

Total con IVA: 5.042,40

Total sin IVA: 4.395,00

Concurso: CS/CC00/1101306497/22/AMUP - Suministro agregado de material fungible para odontología, endodoncia y obturación

Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016, S.L.

Previsión consumos 12 meses

Código SAP	Lot	Descripción del material	Cantidad	Precio sin IVA	Importe sin IVA	Precio con IVA	Importe con IVA	% IVA	Referencia
30000132	1	Agulla per a anestèsia dental de 30G (0,3mm) x 25mm, consta de doble agulla i capçal intermedi d'acer inoxidable amb rosca per a la seva fixació, estèril, d'un sol ús	2.000	0,033000	66,00	0,039930	79,86	21	DN2N30G25
30000133	1	Agulla per a anestèsia dental de 30G (0,3mm) x 12 mm), molt curta, consta de doble agulla i capçal intermedi d'acer inoxidable amb rosca per a la seva fixació, estèril, d'un sol ús	1.500	0,033000	49,50	0,039930	59,90	21	DN2N30G12

Total con IVA: 139,76

Total sin IVA: 115,50